证券代码：600200         证券简称：江苏吴中       公告编号：临2015-011
江苏吴中实业股份有限公司

第七届监事会第十五次会议决议公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
江苏吴中实业股份有限公司第七届监事会第十五次会议通知于2015年3月16日以书面形式发出，会议于2015年3月26日上午在公司总部会议室现场举行，应到监事5人，实到监事5人。会议的召开符合《公司法》和相关法律法规以及本公司《章程》、《监事会议事规则》的有关规定。会议由监事会主席罗勤先生主持，会议经过审议，以书面投票方式表决通过了如下决议：

一、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司2014年度监事会工作报告。

5票同意，0票弃权，0票反对。

二、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司2014年度报告和年报摘要。

监事会经审议认为：公司2014年度报告及年报摘要的编制和审议程序符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规及公司《章程》等规章制度的要求；年报内容和格式符合《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第2号--年度报告的内容与格式（2014年修订）》要求；年报真实地反映了公司2014年度的经营管理和财务状况等事项；年报编报过程中，各涉密部门和机构均履行了保密义务，无违反年报编制的保密规定。
5票同意，0票弃权，0票反对。

三、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司2014年度内部控制评价报告。
公司按照《企业内部控制基本规范》和《上市公司内部控制指引》的规定，对2014年公司内部控制制度建立健全及实施情况以及2014年内部控制的健全性和有效性进行了评价。监事会经审议后认为：

1、公司已根据中国证监会、上海证券交易所的有关规定，遵循企业内部控制的基本原则，按照企业自身的实际情况，建立健全了内部控制制度，保证了公司业务活动的正常进行，保护了公司资产的安全和完整；

2、公司内部控制组织机构完整，内部审计小组及人员配备齐全到位，保证了公司内部控制重点活动的执行，并对其进行了充分的监督；

3、2014年度，公司未有违反《企业内部控制基本规范》、《上市公司内部控制指引》及公司内部控制制度的重大事项发生。

综上所述，监事会认为，公司2014年度内部控制在重大事项上符合全面、真实、准确的原则和要求，可以反映公司内部控制工作的实际情况。

5票同意，0票弃权，0票反对。

四、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司关于监事会（股东委派的监事）换届选举的议案。

公司第七届监事会的任期为2012年4月20日至2015年4月20日，因此公司需进行监事会换届选举。公司第八届监事会由5名监事组成，其中包括2名职工代表出任的监事。具体情况如下：
（1）选举金建平先生为公司第八届监事会监事。
5票同意，0票弃权，0票反对。

（2）选举仲尧文先生为公司第八届监事会监事。
5票同意，0票弃权，0票反对。
（3）选举李桂芝女士为公司第八届监事会监事。

5票同意，0票弃权，0票反对。

上述股东委派的监事人选在本次监事会审议通过预案后，由公司2014年度股东大会正式选举产生，与职工代表出任的监事（职工代表孙建英女士、荣志刚先生已经2015年3月13召开的公司第一届职代会第一次会议选举产生）一并组成公司第八届监事会，接任公司第七届监事会工作，公司第八届监事会监事任期为3年，任期起始日为公司2014年度股东大会选举通过日。

五、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司关于执行新会计准则并对相关会计政策进行变更的议案。
监事会经审核后认为：公司本次执行新会计准则并对相关会计政策进行变更符合相关法律法规的规定；符合公司实际情况，执行新会计准则并对相关会计政策进行变更对公司 2014年及以前年度资产总额、负债总额、所有者权益总额以及净利润不产生影响；相关决策程序符合法律法规相关规定，不存在损害股东和公司利益的情况。同意公司本次会计政策变更。
5票同意，0票弃权，0票反对。

特此公告。

江苏吴中实业股份有限公司
 监事会
2015年3月28日

附件：金建平先生简历

附件：金建平先生简历

金建平，男，1962年8月出生，汉族，中共党员，硕士学历，毕业于苏州大学纺织工程专业。曾任望亭中学教师、校团委书记；吴县校办工业公司办公室主任；江苏吴中集团有限公司办公室主任、总经理助理；江苏吴中实业股份有限公司董事长助理、董事、董事会秘书；江苏兴业实业有限公司董事、总经理；苏州兴瑞贵金属材料有限公司董事长；江苏省农药研究所股份有限公司董事长；苏州吴中投资控股有限公司董事。2010年11月至2015年2月任江苏中吴置业有限公司董事、总经理，苏州隆兴置业有限公司执行董事，宿迁市苏宿置业有限公司执行董事；2010年11月至今任江苏吴中实业股份有限公司副总经理，2015年2月起兼任江苏吴中实业股份有限公司党委副书记。